Муниципальное бюджетное учреждение
                     культуры
«Дворец культуры железнодорожников»
             города Магнитогорска
455005 г.Магнитогорск, ул.Панькова, 32.
Тел.  44-77-10 (факс),  44-77-67
E-mail: dkzhd@yandex.ru
ИНН 7444064471, КПП 745601001
ОКПО 65769786    ОКВЭД  22.22
________________________________

ЗАПРОС
о цене на поставку товара: сценическая аппаратура

1.   Для определения начальной максимальной цены контракта (НМЦК) Учреждению необходимо сопоставить рыночные цены на сценическую аппаратуру. Расчет НМЦК будет определен согласно Приказа Минэкономразвития России от 02.10.2013 № 567 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению определения начальной (максимальной)  цены контракта».
Учреждение (заказчик) осуществляет закупку у единственного поставщика.
 Основные условия исполнения контракта:
-   место поставки товара: 455005, г. Магнитогорск, ул.Панькова, 32, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры железнодорожников» города Магнитогорска.
-   срок поставки товара: с момента заключения контракта по 15 декабря 2017 года.
-   оплата будет произведена 100% по факту поставки товара в течение 14 календарных дней путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.
-   поставщик должен гарантировать качество товара в соответствии с требованиями обычно предъявляемыми к товару соответствующего рода. Товар должен быть упакован, что обеспечивает его сохранность и хранение.
2.   В течении 5 дней прошу предоставить ценовую информацию на поставку товара: сценическая аппаратура, расчет цены и срок действия предполагаемой цены:

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
изм.
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	СР-61 - Лампа-фара для PAR-64 (230-1000)
	шт.
	2

	2
	активный 2-х полосный (12`+1`) сценический монитор 300 Вт (200 Вт RMS), SPL max 115 дБ, 60 - 16000 Гц
	шт.
	2

	ИТОГО

Коммерческое предложение на поставку товара  можно выслать по электронной почте, либо ответ может получить лично представитель заказчика.
Заказчик гарантирует сохранение конфиденциальной информации предоставленной поставщиком. Проведение заказчиком процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

Заранее благодарна
Директор МБУК «ДК ЖД»                                      О.В.Салмина